様式第２号（第６条関係）

請     求     書

年  月  日

洲本市長  様

申請者 住所  洲本市本町三丁目４番１０号

    氏名   洲本 太郎         ㊞

 洲本市ごみ減量化機器設置補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり補助金

（受付番号    ）の交付を請求します。

記

金 額    ３０，０００       円

補 助 金 振 替 口 座 申 出 書

振 込 先 〇〇〇〇

銀 行

信用金庫

信用組合

農 協

     〇〇 支 店

預 金 種 別

口 座 番 号

  普 通
       口座番号  １２３４５６７
  当 座

ふ り が な すもと たろう

口 座 名 義 洲本 太郎

記入例

日付は記入しないでください。

受付番号は記入しないでください

洲
本

申請書に記入した金額を記入してください。